
      

UCHWAŁA Nr XLII/317/2005  

RADY GMINY RZGÓW 

z dnia 28 grudnia 2005 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2005 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i 2, oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r., zmiany z 2002 r. Dz. U. Nr 23, 
poz.220, Dz. U. Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 153, poz.1271, Dz. U. Nr 214, 
poz. 1806, zmiany z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Dz. U. Nr 162, poz. 1568, zmiany z 2004r. Dz. 
U. Nr 102, poz. 1055, Dz. U. Nr 116, poz. 1203 oraz zmiany z 2005r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441) 
oraz art. 128 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity- Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 2003 r.) zmiany z 2003 r. Dz. U. Nr 45, poz.391, Dz. U. Nr 65, 
poz. 594, Dz. U. Nr 96, poz.874, Dz. U. Nr 166, poz.1611, Dz. U. Nr 189, poz.1851, zmiany z 2004 
r. Dz. U. Nr 19, poz. 177, Dz. U. Nr 93, poz. 890, Dz. U. Nr 121, poz. 1264, Dz. U. Nr 123, poz. 
1291, Dz. U. Nr 210, poz. 2135, Dz. U. Nr 273, poz. 2703; zmiany z 2005r. Dz. U. Nr 14, poz. 114, 
Dz. U. Nr 64, poz. 565)   Rada Gminy Rzgów  uchwala, co następuje: 

  

             § 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych wg. Załącznika Nr 1.  

  

            § 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych wg. Załącznika Nr 2. 

  

            § 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Rzgów, 

  

           § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w trybie 

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

 

 

 

 
 
 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XLII/317/2005 

Rady Gminy Rzgów 
 z dnia 28.12.2005  

 
 
 

Zmiany w palnie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2005 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie  w 
planie 

dochodów 
budżetowych 

Zwiększenie w 
planie 

wydatków 
budżetowych 

750   Administracja publiczna - 85.000,00 

 75023  Urzędy gmin - 25.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 13.000,00 

  4300 Zakup pozostałych usług  12.000,00 

 75095  Pozostała działalność - 60.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10.000,00 

  4300 Zakup pozostałych usług - 50.000,00 

758   Różne rozliczenia 85.000,00 - 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 85.000,00 - 

  0920 Pozostałe odsetki 85.000,00 - 

OGÓŁEM 85.000,00 85.000,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XLII/317/2005 

Rady Gminy Rzgów 
z dnia 28.12.2005 

  

Zmiany w palnie wydatków budżetowych na rok 2005 
 
 

a) dokonać zmian w uchwale Nr XXXVIII/290/2005 z dnia 23 sierpnia 2005r. do 
załącznika Nr 1 jak poniżej: 
 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie 

w planie 
wydatków 

budżetowych 

Zwiększenie w 
planie 

wydatków 
budżetowych 

600   Transport i łączność 39.000,00 39.000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe - 39.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- Budowa chodnika w ul. Tuszyńskiej -
14.000 zł; 

- Budowa zatoki w ul. Tuszyńskiej (Plac 
500-lecia w Rzgowie) +53.000 zł; 

  

 60016  Drogi publiczne gminne 39.000,00 - 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- Budowa rowu odwadniającego od ul. 
Żeromskiego do rzeki Ner  -30.000,00zł; 

- Budowa chodnika w ul. Cmentarnej -
9.000,00 zł; 

39.000,00 - 

OGÓŁEM 39.000,00 39.000,00 

 
 
 
 
 
 
 



b) dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2005: 
 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie 

w planie 
wydatków 

budżetowych 

Zwiększenie w 
planie 

wydatków 
budżetowych 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

- 2.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne - 2.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- Budowa garaży w OSP Guzew +2.000 

- 2.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

14.500,00 12.500,00 

 90001  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2.000,00 - 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- Projekty na budowę kanalizacji w ul. 
Stadionowej, Literackiej i osiedlu przy 
ul. Nadrzecznej w Rzgowie -2.000 

2.000,00 - 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 12.500,00 12.500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

– Oświetlenie ul. Młyńska i Spacerowa 
w Gospodarzu +12.500; 

– Wykonanie projektu chodnika i 
oświetlenia oraz wykonanie 
oświetlenia w Czyżeminku -12.500;  

12.500,00 12.500,00 

OGÓŁEM 14.500,00 14.500,00 

 


